



T.C.  
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-22247869-602.04.99-00003468767  
Konu : Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 2025-2029  
Stratejik Planı

29.04.2024

DAĞITIM YERLERİNE

**GENELGE**  
**(2024/1)**

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 41. maddesinde "Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma planı ve programı ile varsa bölge planına uygun olarak stratejik plan ve ilgili olduğu yıl başından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar." hükmü yer almaktadır.

Bu hususla, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 9. maddesi (*Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar*) gereğince, "Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" doğrultusunda Belediyemizin 2025-2029 dönemini kapsayacak Stratejik Plan çalışmalarına başlanmıştır.

Belediyemiz Stratejik Plan çalışmalarında üst düzeyde yönlendirme görevini yürütmek üzere "**Strateji Geliştirme Kurulu**" (Ek-1) oluşturulmuştur. Söz konusu kurul; "Stratejik Planlama Ekibi" ve hazırlık programının onaylanması, sürecin ana aşamaları ile çıktılarının kontrol edilmesi, harcama birimlerinin sürece aktif olarak katılımının sağlanması ve istişare edilen konuların karara bağlanması görevlerini gerçekleştirecektir.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 2025-2029 Stratejik Plan çalışmalarının takibi ve nihai hale getirilmesi, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nın koordinasyonunda yürütülmekle beraber stratejik plan çalışmalarını asıl yürütecek olan Stratejik Planlama Ekibi olacaktır. Stratejik planlama ekibi, stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ve strateji geliştirme kurulunun uygun görüşüne ve üst yönetimin onayına sunulacak belgelerin hazırlanmasından sorumludur.

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu:562E147F-0E92-427D-BF22-75709A88602C Belge Doğrulama Adresi:<https://www.turkiye.gov.tr/kocaeli-buyuksehir-belediyesi-cbys>

Körfez Mah.Rafet Karacan Caddesi No:50 Kat:4

Telefon No: 02623182187 Faks No:

e-posta:meralaysegulyalcin@kocaeli.bel.tr İnternet Adresi:www.kocaeli.bel.tr

Keşif Adresi:kocaelibuyuksehirbelediyesi@hs01.kep.tr

Bilgi İçin:Meral Ayşegül YALÇIN

Büro Personeli

Telefon No:02623182187





Bu çerçevede yapılacak çalışmalar kapsamında Stratejik Planlama Ekibine;

- Temsil ettiği birimi tanıyan,
- Çalışmalara katkıda bulunacak yeterli bilgi ve donanıma sahip,
- Stratejik plan çalışmalarına gerekli zamanı ayırabilecek,

yönetici seviyesinde personel bilgilerini Ek-2 formuna doldurarak 08.05.2024 tarihi mesai bitimine kadar Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na bildirmeleri gerekmektedir.

Stratejik planlama çalışmalarında, koordinasyon, toplantıların organizasyonu, idare içi ve dışı iletişimin sağlanması ve belge yönetimi gibi destek hizmetleri Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilecek, her türlü resmi yazışma Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yapılacaktır. Stratejik plan çalışmaları 2024 yılı Eylül ayı sonu itibarıyla bitirilecektir.

Bu itibarla, performans programı, bütçe ve yatırım/hizmet programı hazırlıklarında esas alınmak üzere hazırlanacak ve kamuoyuna duyurulacak olan Belediyemiz 2025-2029 Dönemi Stratejik Planının hazırlama sürecinin amacına uygun olarak, öngörülen süre içerisinde etkin, verimli yürütülmesi ve sonuçlandırılması için, tüm yönetici ve personelimizce gereken katılım, katkı ve sahiplenmenin sağlanarak işbirliği içinde çalışılması hususunda gereğini önemle rica ederim.

Tahir BÜYÜKAKIN  
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı

Ek:  
1- Strateji Geliştirme Kurulu  
2- Görevli Personel Listesi

Dağıtım:  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
A Planı

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

